LAPORAN SINGKAT KOMISI II DPR RI

Tahun Sidang : 2015-2016

Masa Persidangan : IV Rapat Ke : 11

Jenis Rapat : Rapat Intern Komisi

Dengan : -

Sifat Rapat : Tertutup

Hari, Tanggal: Selasa, 19 April 2016

Waktu : Pukul 11.00 WIB s.d Selesai

Tempat : Ruang Rapat Komisi II DPR RI (Gd. Nusantara / KK III)

Acara : Penetapan Pimpinan/Wakil Ketua Komisi II DPR RI (F-PKS)

Ketua Rapat : Fadli Zon, SS, M.Sc/ Wakil Ketua DPR RI (Korpolkam)

Sekretaris Rapat : Drs. Nasrulloh, M.A.P/ Kabagset Komisi II DPR RI

Hadir : 29 Anggota Komisi II DPR RI

I. PENDAHULUAN

- A. Rapat Intern Komisi II DPR RI pada hari Selasa, 19 April 2016 dibuka pada pukul 11.05 WIB yang dipimpin oleh Wakil Ketua DPR RI/Korpolkam, Fadli Zon dan dinyatakan tertutup untuk umum.
- B. Ketua Rapat menyampaikan agenda rapat terkait Penetapan Pimpinan/Wakil Ketua Komisi II DPR RI (F-PKS).

II. KESIMPULAN

Berdasarkan Surat Pimpinan Fraksi Partai Keadilan Sejahtera Nomor : 135/EXT-PKS/DPR RI/IV/2016 tanggal 11 April 2016 perihal perubahan susunan Pimpinan dan Keanggotaan F-PKS DPR RI pada alat kelengkapan DPR RI, yaitu semula H. Mustafa Kamal, SS/A-91 di gantikan oleh saudara Drs. Al Muzamil Yusuf, M.Si/A-93, sehingga komposisi Pimpinan Komisi II DPR RI mengalami perubahan, yaitu sebagai berikut :

- 1. Drs. Rambe Kamarul Zaman (Ketua/F.PG)
- 2. Ir. H. Ahmad Riza Patria, MBA (Wakil Ketua/F-P.Gerindra)
- 3. DR. Wahidin Halim, M.Si (Wakil ketua/F-PD)
- 4. Ir. H.M. Lukman Edy, M.Si (Wakil Ketua/F-PKB)
- 5. Drs. Al Muzzammil Yusuf, M.Si (Wakil Ketua/F-PKS)

III. PENUTUP

Rapat ditutup pukul 11.45 WIB.

Jakarta, 19 April 2016 Wakil Ketua DPR RI/Korpolkam

ttd

Fadli Zon SS, M.Sc A-347